
Aurora, aurigonnousun planeetta-loppu

 Oli kulunut viisi viikkoa lennokin ensilennosta. Tunneli oli kartoitettu planeetan ympäri, siellä
missä sitä oli. Samalla satelliitti kartoitti Auroran pinnanmuotoja. Kun nämä tiedot yhdistettiin,
selvisi tunnelin käyttötarkoitus.  Hyperyhteyttä pitkin lähetettiin kapteeni Peter Hansin raportti-
mikä on siis hänen henkilökohtainen arvio siitä mitä on tapahtunut:  "Vaikka koko miehistö
selvisi matkasta ilman naarmuakaan, on tämä silti suurin tragedia ihmiskunnan historiassa.
Seuraava on vain minun omaa päättelyäni:  Ammoisina aikoina planeetalla eli ihmisenkaltainen
humanoidirotu. koska planeetan päivätähti paistoi liian kuumasti, mutta kiertoaika oli hidas,
kaikenlaisen elävän, bakteereista humanoideihin, piti vaeltaa planeetan ympäri 500 päivässä. 
Lähellä etelänapaa on tasaista mannerta niin että sarastusta pääsee karkuun noin 10 000
kilometrin pituista reittiä planeetan ympäri. En tiedä onko sitä koskaan käytetty, ehkä
humanoidit vaelsivat karjan perässä kuten maassakin keskiajalla.  Ehkä luonnonmullistus tai
vain lisääntynyt elintilan tarve ajoi elämän pidemmälle reitille. Muualla planeetalla on vaikeaa
maastoa, meriä tai upottavaa autiomaan hiekkaa. Vaikeimpien kohtien ali on rakennettu tunneli.
 Planeetalla oleva elämä on niin niukkaa etten usko elämän alkaneen Aurorassa, Tunneliin
tarvittava metallin valmistus olisi tarvinnut pitkälle kehittyneen teollisuuden. Uskon humanoidien
olevan alunperin muualta kotoisin.  Tunneliverkosto yltää lähes koko planeetan ympäri. Tämä
on vaatinut koko planeetan väestöltä valtavia ponnistuksia, lukemattomien sukupolvien ajan,
tämä saa maan satametriset pyramidit näyttämään näpertelyltä. Juuri kun tunneliverkko on ollut
melkein valmis, enää viimeisen suuren vuorijonon alitus, on tunnelin kaivaminen loppunut
äkillisesti.  Ajoitus ei voi olla sattumaa. Sotilaana minä en voi moittia tai  tuomita, jokainen
päätelköön loput itse, kerron vain sen mitä näimme:  Tuon vuoren alla oli tunneli, joka päättyi
syvään kuoppaan, jonka jää on tällähetkellä peittänyt. Spektrimittaukset näytti aivan selvästi
että jään sisään oli hautautunut tuhansia humanoideja, määrät ovat karkeita arvioita. Jälkiä on
myös atomiaseen säteilystä.  Vuoren toisella puolella kaivettiin tunnelia myös, tunnelin päässä
oli  koneiden ja työkalujen jäännöksiä. Niiden vieressä oli seitsämän humanoidin palaneet
ruumiit. Kahdesta ruumiissa oli luoti, joka ovat aivan selvästi 7,62 millisestä rynnäkkökivääristä."
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